Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0157-86268227
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 22.01.2017

Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse E / 12. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
35 So 22.01.2017 18:00 SKC Koénigsmoos 3 TV Ingolstadt 1861 2 6,0 : 0,0
36 So 22.01.2017 13:00 SG Edelshausen 4 KC Pottmes 6 50:1,0
37 Sa 21.01.2017 13:15 KC Karlshuld 4 TSV Egweil 3 50 :1,0
Spielfrei: SKC Neuburg 3, SKC Neuburg 4
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse E / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
PI Mannschaft Kreis  Sp S U N TP MP
1 SKC Kdénigsmoos 3 1/2 9 7 0 2 14 -4 34,0
2 SG Edelshausen 4 1/2 10 6 1 3 13-7 38,5
3 KC Karlshuld 4 1/2 9 6 0 3 12-6 30,0
4 SKC Neuburg 3 1/2 9 5 1 3 11-7 30,0
5 SKC Neuburg 4 1/2 8 5 0 3 10-6 31,0
6 KC Pottmes 6 1/2 9 3 2 4 8-10 25,0
7 TSV Egweil 3 1/2 10 2 0 8 4-16 20,0
8 TV Ingolstadt 1861 2 1/2 10 1 0 9 2-18 13,5
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse E / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
120500 Hojer, Roland SG Edelshausen 4 520 158
113976 Weichhart, Siegfried KC Karlshuld 4 502 165
126375 Bernhard, Tobias SKC Kénigsmoos 3 500 150
016502 Lang, Stefan KC Karlshuld 4 483 144
120503 Stachel, Erwin SG Edelshausen 4 482 141
132131 Dachs, Manuel SKC Kénigsmoos 3 481 147
113970 Maderholz, Gottfried KC Karlshuld 4 478 157
120502 Lohoff, Karl-Heinz SG Edelshausen 4 463 114
132327 Gagica, Artan SKC Kénigsmoos 3 454 126
120504 Stegmeir, Albert SG Edelshausen 4 448 127
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse E / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
132376 Beck, Martin TSV Egweil 3 498 146
050127 Vogl, Andreas TSV Egweil 3 471 105
118046 Birkmeir, Alfons KC Pottmes 6 466 138
091062 Oslanski, Sandor TV Ingolstadt 1861 2 462 128
070407 Grau, Simon TV Ingolstadt 1861 2 458 133
052644 Vocht, Leonhard TV Ingolstadt 1861 2 453 113
112369 Schwegler, Josef TSV Egweil 3 433 145
118883 Kloiber, Karl TV Ingolstadt 1861 2 422 119
120305 Brugger, Rudolf KC Pottmes 6 416 106
120298 Spéth, Johann KC Pottmes 6 403 100
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse E / 12. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120500 Hojer, Roland SG Edelshausen 4 520
113976 Weichhart, Siegfried KC Karlshuld 4 502
126375 Bernhard, Tobias SKC Koénigsmoos 3 500
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse E / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Edelshausen 4 2017 11.12.2016 SG Edelshausen
Mannschaft Auswaérts SKC Koénigsmoos 3 1981 10.01.2017 Sportheim TSV Egwelil
Spieler Heim Bartl, Werner 542 15.11.2016 Sportheim TSV Egwelil
Spieler Auswarts Unger, Josef 561 10.01.2017 Sportheim TSV Egwelil
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Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse E / 12. Spieltag / Ergebnisiibersicht

35 SKC Koénigsmoos 3 6,0 : 0,0 TV Ingolstadt 1861 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Gagica, Artan 454 25 1,0 1,5 458 Grau, Simon
Bernhard, Tobias 500 30 1,0 1,0 462 Oslanski, Sandor
Giedl, Wilfried 428 20 1,0 2,0 422 Kloiber, Karl
Dachs, Manuel 481 30 1,0 1,0 453 Vocht, Leonhard
1863 10,5 40 0,0 55 1795
36 SG Edelshausen 4 5,0 : 1,0 KC Poéttmes 6
Kegel SP MP MP SP Kegel
Stachel, Erwin 482 40 1,0 0,0 386 Gschwendtner, Johannes
Stegmeir, Albert 448 2,0 10 20 466 Birkmeir, Alfons
Hojer, Roland 520 40 1,0 0,0 416 Brugger, Rudolf
Lohoff, Karl-Heinz 463 40 1,0 0,0 403 Spath, Johann
1913 14,0 3,0 1,0 2,0 1671
37 KC Karlshuld 4 5,0 : 1,0 TSV Egweil 3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Maderholz, Gottfried 478 20 1,0 2,0 433 Schwegler, Josef
Konig, Walter 396 2,0 10 20 399 Schimmer, Hubert
Lang, Stefan 483 20 1,0 2,0 471 Vogl, Andreas
Weichhart, Siegfried 502 20 1,0 2,0 498 Beck, Martin

1859 80 30 10 8,0 1801



Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0157-86268227
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 22.01.2017

Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse E / 12. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Unger, Josef
Albrecht, Josef
Wacker, Tobias
Walter, Tobias
Stachel, Erwin
Maderholz, Gottfried
Kandler, Roland
Bernhard, Tobias
Beck, Martin
Reichart, Rudolf
Bartl, Werner
Hojer, Roland
Bohm, Klaus
Vogl, Andreas
Wagner, Nico
Klein, Michael
Gagica, Artan
Hora, Friedrich
Matysik, Heinz
Meyer, Konrad
Birkmeir, Alfons
Dachs, Manuel
Zwiersch, Siegfried
Oslanski, Sandor
Lohoff, Karl-Heinz
Weichhart, Siegfried
Lang, Stefan
Ehleider, Dieter
Giedl, Tobias
Hoppler, Peter
Stegmeir, Albert
Giedl, Wilfried
Blattermann, Sven
Hamp, Peter
Brugger, Rudolf
Manes, Pascal
Adrian, Hermann
Schwegler, Josef
Vocht, Leonhard
Kloiber, Karl
Jorg, Winfried
Spéth, Johann
Grau, Simon
Loster, Franz
Pfaffel, Andreas
Lang, Timo
Schimmer, Hubert
Gschwendtner, Johannes
Konig, Walter
Stegmeir, Simon

Klub
SKC Kénigsmoos
KC Karlshuld
SKC Kénigsmoos
SKC Neuburg
SG Edelshausen
KC Karlshuld
TSV Egweil
SKC Kénigsmoos
TSV Egweil
SKC Neuburg
TSV Egweil
SG Edelshausen
SKC Kénigsmoos
TSV Egweil
KC Karlshuld
TV Ingolstadt 1861
SKC Kénigsmoos
SG Edelshausen
SKC Neuburg
SKC Neuburg
KC Pottmes
SKC Kénigsmoos
SKC Neuburg
TV Ingolstadt 1861
SG Edelshausen
KC Karlshuld
KC Karlshuld
KC Pottmes
SKC Kénigsmoos
SKC Neuburg
SG Edelshausen
SKC Kénigsmoos
SKC Neuburg
SKC Neuburg
KC Pottmes
KC Pottmes
SKC Neuburg
TSV Egweil
TV Ingolstadt 1861
TV Ingolstadt 1861
TSV Egweil
KC Pottmes
TV Ingolstadt 1861
SKC Neuburg
TSV Egweil
SKC Kénigsmoos
TSV Egweil
KC Pottmes
KC Karlshuld
SG Edelshausen

JG
02.1950
03.1947
10.1998
05.1999
05.1956
09.1964
04.1934
04.1992
07.1979
09.1955
05.1955
05.1971
11.1957
03.1974
12.1999
11.1972
01.1979
03.1975
08.1951
04.1935
08.1954
01.1981
04.1959
01.1940
12.1960
11.1950
12.1954
06.1946
08.2000
06.1949
04.1955
07.1965
05.1990
08.1943
07.1938
05.2001
07.1944
04.1959
08.1949
06.1949
03.1967
06.1953
02.1953
12.1939
09.1986
08.2000
04.1985
04.1981
11.1935
10.1997
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561,00
505,75
520,00

0,00
495,00
526,00

0,00
502,00
483,25
496,00
446,00

0,00
485,50
481,00
462,00
473,33
477,00
463,00
476,50
465,40
457,25
471,33
473,20
461,50
447,60
455,00
454,75
468,00
449,00
457,75
447,40
442,00
456,00
451,60
458,67
457,00
457,25
443,00
445,40
441,75
425,00
413,75
438,00
436,00
433,50
427,00
442,00
401,67
409,75

0,00
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Heim-@

0,00
527,25
512,00
508,50
512,50
493,67
501,67
500,00
512,00
506,00
520,50
493,80
493,50
495,00
507,00
500,50
478,25
506,00
472,25
482,75
483,80
466,00
458,75
467,50
477,20
467,33
469,75
452,00
479,00
458,40
470,33
462,60
450,50
451,00
444,00
449,00
436,67
474,00
451,67
458,00
456,33
468,25
441,75
426,50
422,50

0,00
404,00
429,33
408,75
401,00
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561,00
516,50
514,67
508,50
502,78
501,75
501,67
501,00
499,22
498,50
495,67
493,80
489,50
485,67
484,50
484,20
478,00
475,29
474,38
473,11
472,00
468,00
466,78
463,50
462,40
462,40
462,25
460,00
459,00
458,11
456,00
453,44
453,25
451,38
451,33
450,60
448,43
448,17
447,75
445,00
443,80
441,00
439,88
429,67
428,00
427,00
425,71
415,50
409,25
401,00

Best
561
541
521
509
534
526
503
502
520
515
542
520
505
495
507
513
509
516
511
505
514
494
494
485
513
502
501
468
479
494
494
499
475
471
492
485
494
474
488
488
499
483
469
436
461
427
474
446
441
401

MP
1,0
8,0
3,0
2,0
8,0
3,0
2,0
2,0
6,0
2,0
2,0
50
0,0
0,0
1,0
4,0
4,0
3,0
4,0
4,0
9,0
6,0
50
3,0
6,5
2,0
3,0
2,0
1,0
8,0
4,0
3,0
50
4,0
4,0
0,0
3,0
2,0
2,5
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0,0



